Rendimento
Número total de beneficiários e Público Alvo: 72 atletas de base das categorias Sub
14 à 21 da modalidade Voleibol feminino absorvidas do projeto número 2019.01.0156
residentes de Belo Horizonte ou de sua região metropolitana.
Valor captado: R$385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais).
Valor destinado ao projeto: R$346.500,00 (trezentos e quarenta e seis mil e
quinhentos reais).
Valor destinado pelo apoiador à SEDESE: R$38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos
reais).

3. AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DE EXECUÇÃO
Fica o Executor autorizado a iniciar a execução do Projeto Esportivo acima
qualificado, a partir da data de expedição desta autorização, nos termos da

Resolução Sedese nº 49/2020. 
- As Prestações de Contas deverão ser encaminhadas, via Sistema de Informação,